

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 28. 5. 2021

Č. j. odesílatele:
Č. j.: KHSUL 54152/2021
Sp. značka: S-KHSUL 53894/2021
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.
Telefon: +420477755177
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz
Počet listů/příloh: 1/0

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 27. 5. 2021

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „KHS“) obdržela dne 27. 5. 2021 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), a to zodpovězení níže uvedených otázek:

1. Kolik kontrol zahrádek restaurací k dnešnímu dni provedli pracovníci hygienické stanice na území statutárního města Děčín od 17.5.2021 ve smyslu kontroly mimořádného opatření o povinnost mít negativní test na vir SARS-CoV-2?
2. Kolik správních řízení bylo zahájeno pro podezření z porušení mimořádného opatření?

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

- ad. 1 - od 17. 5. 2021 bylo v rámci okresu Děčín provedeno 11 kontrol předzahrádek
ad. 2 - nebyly zjištěny nedostatky, nebyla uložena sankce

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 27. 5.2021 za vyřízenou.

„otisk razítka“

MUDr. Lenka Šimůnková
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)